
OBČINA LOŠKA DOLINA
Cesta Notranjskega odreda 2, 
Stari trg pri Ložu

 15 

 1. 
Pri nepremičninah:

• parc. 22/1 k.o. 1648 Kozarišče, zemljišče v izmeri 42 m²

• parc. 21/1 k.o. 1648 Kozarišče, zemljišče v izmeri 64m²,

• parc. 2239/2 k.o. 1636 Lož, zemljišče v izmeri 17 m² in

• parc. 2238/9 k.o. 1636 Lož, zemljišče v izmeri 78 m², 

se ukine status javnega dobra. 

 2.
Pri nepremičnini:

• parc. 177/144 k.o. 1645 Viševek, zemljišče v izmeri 282 m²,

se ukine status javne posesti.

 3.
Nepremičnine iz 1. in 2. točke tega sklepa izgubijo status javnega dobra oz. javen posesti z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi skle-
pa občinskega sveta po uradni dolžnosti izda občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje zemljiškoknjižnemu sodišču 
v izvršitev, kjer se izbriše obstoječi status ter se vknjiži lastninska pravica v korist Občine Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 
1386 Stari trg pri Ložu, matična številka: 5880165000, v deležu do celote (1/1). 

 4. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Loška dolina. 

NA PODLAGI 29. ČLENA ZAKONA O LOKALNI SAMOUPRAVI( URADNI LIST RS, ŠT. 94/07 - URADNO PREČIŠČENO BESEDILO, 27/08 - 
ODI. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - ODI. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - ODI. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-
ZIUZEOP-A IN 80/20-ZIUOOPE), 260. IN 262. ČLENA ZAKONA O UREJANJU PROSTORA (URADNI LIST RS, ŠT. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE IN 95/23 – ZIUOPZP), 20. ČLENA STATUTA OBČINE LOŠKA DOLINA (URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA, ŠT. 
62 – URADNO PREČIŠČENO BESEDILO,  ŠT. 88 IN 111) TER POSLOVNIKA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LOŠKA DOLINA (URADNO 
GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA ŠT. 64, 69, 88 IN 151) JE OBČINSKI SVET OBČINE LOŠKA DOLINA NA SVOJI 7. REDNI SEJI DNE 
21.12.2023 SPREJEL

SKLEP
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA IN JAVNE POSESTI

ŠT.: 478-33/2023
Z DNE 22. 12. 2023

Občina Loška dolina
Župan: Matjaž Antončič, I.r.

ŠT. :  478-3 3/202 3


